

YÜKSEK İSLÂM ENSTİTÜLERİ YAZILI GİRİŞ İMTİHANINI 386 KİŞİ KAZANDI

Bu yıl Yüksek İslâm Enstitülerine girmek için 500 öğrenci müracaat etmiştir. Falcat tamının kontenjanın 435 kişilik olması ve yazılı imtihanında bir çok talebenin elenmesi neticesinde tünan kontenjan dolmamıştır. Yazılı imtihanların kazanan 386 talebenin bir kısmı da sözlü imtihanında eleneceğinden, bir çok talebe açıkta kaldığı haldé sınıflar dolmayacaktır. Bunu gören öğrenciler, yeniden bir imtihan açılması için ilgililere baş vurmuşlardır. Türkiye'deki diğer yüksek okullar, kontenjanlarını taşan öğrencilerine okuma imkânı temine çalışırken Yüksek İslâm Enstitüleri kontenjanlarının dolmadığını gören öğrenciler, ayrıca imtihan sisteminin değiştirilmesini de istemektedirler.

Yazılı imtihanların her İmam-Hatip Okulunda ayrı şartlar altında yapılması ve çift imtihanlı bir sistemle öğrenci alınmasının bu neticeyi doğurduğu söylenmektedir. Bunun önlenmesi için, Yüksek İslâm Enstitüleri giriş imtihanlarının da Üniversite giriş imtihanında olduğu gibi merkezi bir sisteme bağlanması; yazılı imtihanların her İmam-Hatip Okulunda yapılmayıp merkeze bağlı imtihan komisyonları tarafından sadece Yüksek İslâm Enstitülerinde yapılması ve sözlü imtihanlar kaldırılarak, İmam-Hatip Okulunu bitiren her talebenin Yüksek İslâm Enstitüsüne girmeye hak kazandığı düşüncesiyle yukarıdan aşağı puan derecesine göre kontenjanın elverdiği kadar talebe alınması teklif edilmektedir.

Yüksek İslâm Enstitüleri sözlü giriş imtihanı 9-14 ekim tarihleri arasında Kur'an-ı Kerim, Hadis ve Arapça derslerinden yapılacaktır.

MEHMET ÂKİF'İN İSTİKLÂL MARŞIMIZI YAZDIĞI BİNA'NIN «MEHMET ÂKİF MÜZESİ» OLMASI İSTENDİ

Büyük insan, İstiklâl Şairimiz Mehmet Âkif Ersoy'un Millî Mücadele günlerinde dört sene kaldığı ve İstiklâl Marşımızı da orada yazdığı Ankara'daki Taceddin Dergahı müstemilatından olan binanın «MEHMET ÂKİF MÜZESİ» haline getirilmesi için Türkiye İslâm Enstitüleri Talebe Federasyonu Genel Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığın müraacaatı bulunmuştur.

Bugün bakımsızlıktan bir harabe haline gelen ve yıkılmaya yüz tutan binanın bu halde bırakılmasının Millî Şairimize ve O'nun bize hediye ettiği

Haber

İstiklâl Marşımıza hüürsüzlik olduğu edilerek «Mehmet Akif Müzesi» haline nu bildiren müracaatta binanın restora getirilmesi istenmektedir.

Bu sene 17 İmam-Hatip Okulu açıldı

GEÇEN sayımızda fotokopisini verdiğimiz İmam-Hatip Okullarının açılmasını tahdit eden karar, federasyonumuzun kardeş teşekküllerle yapılmış olduğu müracaatlar, bu husustaki neşriyatımız ve halkımızın haklı isteği üzerine Millî Eğitim Bakanlığının 17 yeni İmam-Hatip Okulunun açılmasına müsaade etmesiyle fülen fonksiyonunu kaybetmiş bulunmaktadır. Yetkili çevrelerden edindiğimiz istihbârata göre, bu kararın tamamen kaldırılacağı ve halkımızın isteğinin yerine getirileceğini ümit etmekteyiz.

● YENİ AÇILAN İMAM-HATİP OKULLARI

Bu ders yılında 17 İmam-Hatip Okulu tedrisata başlamış bulunmaktadır. Böylece Türkiye'deki İmam-Hatip Okullarının sayıları 57'ye yükselmektedir. Yeni açılan İmam-Hatip Okulları :

● İZMİR İMAM-HATİP OKULU AÇILDI

Kocaeli İmam-Hatip Okulu, bu yıl yeni binasında açılmış ve tedrisata başlamıştır. 500 öğrencinin ve velilerinin katıldığı açılış merasiminde Kocaeli valisi Hüseyin Meydanoglu da bulunmuş ve uğur dileğiyle kordeleyi kesmiştir.

760 metre karelik bir saha üzerine oturan bina bir buçuk milyon liraya mal olmuştur.

● BİGA İMAM-HATİP OKULU TEDRİSATA BAŞLADI

Hayırsever vatandaşlarımız tarafından temeli yükseltilen bina bu yıl 250 talebe ile tedrisata başlamıştır.

● EDİRNE İMAM-HATİP OKULU AÇILDI

Şehrimizde Trakya'nın ikinci İmam-Hatip Okulu bu yıl tedrisata başlamıştır. Okula girmek için müracaat edenlerin sayısı tahminlerin çok üzerinde olduğundan adaylar imtihana tâbi tutulmuşlardır.

Hevâz binası bulunmayan okul, şimdilik Ticaret Lisesi binasında tedrisata başlamıştır.

● KARAMAN'DA İMAM-HATİP OKULU TEDRİSATA BAŞLADI

Konya'ya bağlı Karaman ilçesinde Karamanlıların yardımıyla kurulan İmam-Hatip Okulu bu ders yılında tedrisata başlamıştır.

Bu yıl birinci sınıfta tedrisata başlayan okul'a umulandan çok müraacaat olduğundan ilgililer çareler aramaya başlamışlardır.

● DEVELİ İMAM-HATİP OKULU AÇILDI

Bir milyon liraya mal olan ve beş ay gibi kısa bir zamanda inşası tamamlanan okul, bu yıl tedrisata başlamıştır.

20 dönümlük bir arazi üzerine oturan Develi İmam-Hatip Okulu, üç kat olup 15 sınıftır. Projesi Millî Eğitim Bakanlığı tarafından temin edilen okul, tamamıyla Develi halkının yardımı sayesinde meydana gelmiştir.

● ANTAKYA İMAM-HATİP OKULU TEDRİSATA BAŞLADI

Sınır şehrimiz halkının yardımları sayesinde bu yıl Antakya'da İmam-Hatip Okulu açılmıştır. Bir kaç seneden beri açılması için gayret sarfedilen İmam-Hatip Okulu'nun açılması bölgede büyük bir sevinçle karşılanmış ve kayıd için müracaat edenlerin sayısı tahmin edilenin çok üstüne çıkmıştır.

● İMAM-HATİP OKULU AÇILAN DİĞER ŞEHİRLERİMİZ

Aydın, Bitlis, Erzincan, Giresun, Kırşehir, Mersin, Rize, Tekirdağ, Bolvadin, Demirci, Gerede.

LİSELERE DİN DERSLERİ KONULDU

Maarif Sistemimizdeki değişikliğin bel kemiğini teşkil eden değişikliklerden en önemlisi şüphesiz Lise ve dengi okullara din derslerinin konmasıdır. Milletlin arusuna tercüman olan bu değişiklik bütün Türkiye'de büyük bir memnuniyet uyandırdı. Senelerden beri din dersinden mahrum olmanın ızdırabını çeken neslimiz, bundan böyle inşallah ehil kimselerin verecekleri derslerle susuzluğunu giderecektir. Bu dersin de ihtiyarı olmaktan kurtularak, Avrupa ve diğer medenî Milletlerde olduğu gibi mecrubi hale getirilmesi Milletimizin büyük arzusudur.

Millî Eğitim Bakanının açıkladığına göre din dersleri ihtiyarı olarak, yani talebenin veya velisinin isteği üzerine okutulacaktır. Müfredat Ortakokullarda okutulmanın derinliğine inilmesini hedef tutmaktadır.